

0

50

100

Foster+Baylis

LEON

jpg

2206933_03

ARTWORK_A1 REPRO_R0

TAH House, Aviation Way, Southend-on-Sea, Essex, SS2 6UN, United Kingdom, Telephone: +44 (0) 1702 548 866

Last Activity Date:

03/03/2022

SKU Name:

LEON Korean Mayo Label

Category:

Grocery

Printer:

Berkshire Labels - Hungerford - UK

Printing Profile:

ISO_FOGRA_39L

Printing Process:

Flexo

COLOUR & INK INFORMATION

PANTONE 7417 C

PANTONE 143 C

PANTONE Black 4 C

PANTONE 376 C

PANTONE 347 C

PANTONE Cool Gray 14 C

Cutter 1

Tactile Varnish

BARCODE INFORMATION

STD Barcode Number:

5060699970157

Magnification:

90

BWR:

0 microns

155 mm

72 mm

VEGAN MAYONNAISE WITH GOCHUJANG CHILLI SAUCE

We've used faba beans instead of eggs and added gochujang chilli sauce to give this rich, creamy mayo a kick of spice that #justhappensToBeVegan.

WE'D LOVE TO HEAR FROM YOU:
@leonrestaurants leon.co/larder

PW309251-V2

Packed in the UK for
LEON Grocery Ltd.,
27 Copperfield Street,
London, SE1 0EN,
United Kingdom.

LEON Grocery Ltd.,
Princenhagebain 9,
4813 DA Breda,
The Netherlands.

LEON

MAYO

KOREAN CHILLI

NOTHING ARTIFICIAL

ALL NATURAL INGREDIENTS:

Rapeseed Oil, Water, Sugar, Spirit Vinegar, Rice Wine Vinegar, Vegan Gochujang Style Paste (6%) (Sugar, Salted Black Beans (Black Soy Beans, Salt), Red Pepper Extract, Rapeseed Oil, Water, Salt, Soy Sauce (Water, Soy Beans, Salt, Spirit Vinegar), Rice Flour, Ground Cayenne Chilli, Onion Powder, Tomato Puree, Paprika Extract), Garlic Puree, Faba Bean Protein (1.4%), Sun-Dried Tomato Paste (Water, Rapeseed Oil, Sun-Dried Tomato, White Wine Vinegar, Sugar, Salt, Rosemary, Garlic Extract, Black Pepper, Natural Basil Flavouring), Smoked Paprika, Coriander, Salt, Acid: Lactic Acid, Stabiliser: Guar Gum.

All allergens are printed in **bold**.

NUTRITIONAL INFORMATION PER 100ml:
Energy 2455 kJ/ 595 kcal, Fat 61.1g, of which saturates 4.6g, Carbohydrate 10.2g, of which sugars 8.5g, Fibre 0.7g, Protein 1.1g, Salt 0.79g.

Store in a cool dry place away from sunlight.
Once opened, refrigerate and enjoy within 4 weeks.
Do not use if safety button can be pushed down on lid.

240ml e

Best Before End: